2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.07.2013 г. № 2263-п/1
О предварительном согласовании
ОАО «Вымпел-Коммуникации» места размещения линии связи
– ЛКС ВОЛС «Октябрьский - Самара с ответвлением на г. Тольятти»,
 с местоположением: Самарская область, г. Тольятти,
Центральный район,  от жилого дома № 43 по ул. Ленинградской,
по ул. Голосова, ул. Баныкина до транспортного кольца

Рассмотрев обращение Открытого акционерного общества «Вымпел-Коммуникации» о  выборе земельного участка и предварительном согласовании места размещения линии связи – ЛКС ВОЛС «Октябрьский -Самара с ответвлением на г. Тольятти», с местоположением: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, от жилого дома № 43 по                          ул. Ленинградской,  по ул. Голосова, ул. Баныкина до транспортного кольца, учитывая наличие постановления мэрии городского округа Тольятти от 28.12.2012  г. № 3787-п/1 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, от жилого дома № 43 по                        ул. Ленинградской,  по ул. Голосова, ул. Баныкина до транспортного кольца, для строительства линии связи – ЛКС ВОЛС «Октябрьский - Самара с ответвлением на г. Тольятти», опубликования информации о возможном предоставлении земельного участка для строительства в газете «Городские ведомости» от 04.09.2012 г. № 95, на основании ст.ст. 30, 31 Земельного кодекса РФ, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый акт от 28.12.2012 г. № 58 о выборе земельного участка для строительства линии связи – ЛКС ВОЛС «Октябрьский - Самара с ответвлением на г. Тольятти», в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, с местоположением: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район, от жилого дома № 43 по ул. Ленинградской,  по                        ул. Голосова, ул. Баныкина до транспортного кольца.

2. Предварительно согласовать Открытому акционерному обществу «Вымпел-Коммуникации»   место размещения линии связи – ЛКС ВОЛС «Октябрьский - Самара с ответвлением на г. Тольятти», с местоположением: Самарская область, г. Тольятти, Центральный район,  от жилого дома № 43 по ул. Ленинградской,  по ул. Голосова, ул. Баныкина до транспортного кольца, на земельном участке площадью 0,01872 га.
Мэр

С.И.Андреев